
Uchwała Nr .O.Q:;5".M.~I.~łkJJ1\t
Zarządu POWi~u Kolskiego
z dnia .::?~~.~~'y...~ ...~n.r....

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektorowi Powiatowego
Urzędu Pracy w Kole

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (j.t.: Dz.U. z 2016r., poz. 814 ze zm.) uchwala się, co
następuje:

§ 1

Upoważnia się Panią Mariolę Sobczak - p.o. Dyrektora Powiatowego
Urzędu Pracy w Kole do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu
Kolskiego związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego
Urzędu Pracy w Kole wynikających z przepisów ustawy z dnia 20 kwietnia
2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (j.t.: Dz.U.
z 20 16r., poz. 645 ze zm.) oraz innych ustaw szczególnych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr .\).Q:l.'::i.,,AA9.,.A})..)J)A .

zd~:~~~~~~.!:~J:..~~!.~~~~~.
Podjęcie niniejszej uchwały uzasadnia konieczność wskazania pełnomocnictwa

szczególnego w wykonywaniu obowiązków wynikających z realizacji ustawowych

przepisów szczególnych, m.in.: ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (j.t.: Dz.U.

z 2016r., poz. 2046 ze zm.), ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej

(j.t.: Dz.U. z 2016r. poz. 930 ze zm.)

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.


	Page 1
	Titles
	Uchwała Nr .O.Q:;5".M.~I.~łkJJ1\t 
	§ 1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	z d~:~~~~~~.!:~J: .. ~~!.~~~~~ . 

	Images
	Image 1



